
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 
DIRIGENTE STAFF Dott.ssa Martinoli Anna

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

33 22/03/2018 17 9

Oggetto: 

D.Lgs. 152/2006,  Voltura da societa' ARDAGH GROUP ITALY srl,  alla Societa' ARDAGH 
METAL PACKAGING ITALY srl, sede legale in   Montecchio (RE), via dell'Industria, 3 ed 
installazione in Castel San Giorgio, via Piave 185.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO:

CHE con  Decreto  Dirigenziale  n.  283  del  06/09/2010, è  stata  rilasciata  l'autorizzazione  integrata
ambientale alla ditta  NATIONAL CAN ITALIANA spa., con installazione in Castel San Giorgio, via Piave
185, per l’attività IPPC cod. 6.7.

CHE con Decreto Dirigenziale n. 89 del 07/05/2012, è stata autorizzata  la voltura alla ditta ARDAGH
GROUP ITALY srl, con sede legale in Montorio al Vomano (TE);

CHE il  30/01/2018, prot. 066741, è stata acquisita formale istanza di voltura,  per scissione di società,
alla ditta ARDAGH METAL PACKAGING ITALY srl, con sede legale in Montecchio (RE), via dell'Indu-
stria, 3, precisando che nulla è variato rispetto a quanto contenuto nell'autorizzazione n. 283/2010;

CHE il  12/03/2018, prot. 0163776, è stata acquisita la domanda di voltura a nome della nuova società,
con allegata “Scheda A”, richieste dalla U.O.D. di Salerno con nota del 15/02/2018, prot. 0105768; 

DATO ATTO :

- che occorre volturare l’Autorizzazione Integrata Ambientale, rilasciata con Decreto Dirigenziale n. 283
del 06/09/2010  da società ARDAGH GROUP ITALY srl,  alla Società  ARDAGH METAL PACKAGING
ITALY srl;
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile della Posizione Organizzativa competente, ing.
Giovanni Galiano,

DECRETA

1) di volturare l’Autorizzazione Integrata Ambientale, di cui al D.D.  n. 89 del 07/05/2012 dalla società
ARDAGH GROUP ITALY srl,  alla Società ARDAGH METAL PACKAGING ITALY srl, con sede legale in
Montecchio (RE), via dell'Industria, 3, confermando il legale rappresentante sig. Zanirato Massimiliano
nato a Monza (MI) il 01/07/1968 e Gestore sig. Vitale Antonio, nato a Cava De' Tirreni (SA) il 12/03/1961,
per l'installazione in Castel San Giorgio, via Piave 185, per l’attività IPPC cod. 6,7.

2)  di  confermare  tutte  le  prescrizioni  e  condizioni,  previste  nel  Decreto  Dirigenziale   n.  283  del
06/09/2010;

3) di imporre al Gestore di custodire il presente provvedimento,  presso lo Stabilimento e di consentirne
la visione a quanti legittimati al controllo;

4) che copia del presente provvedimento sarà pubblicato sull’apposito sito web istituzionale della  U.O.D.
Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti di Salerno;

5) di notificare a mezzo pec il presente provvedimento alla   ARDAGH METAL PACKAGING ITALY srl,
con sede legale in Montecchio (RE); 

6) di  inviare  il  presente  provvedimento  al  Sindaco  del  Comune  di  Castel  San  Giorgio,
all’Amministrazione Provinciale di Salerno, all’Azienda Sanitaria Locale Salerno, all’ARPAC Dipartimento
di Salerno, alla  Direzione Generale Ciclo Integrato delle Acque e dei Rifiuti, Valutazioni e Autorizzazioni
Ambientali della Regione Campania; 0

7) di inoltrarlo per via telematica alla Segreteria di Giunta, nonché al Settore BURC per la pubblicazione;



8) di specificare espressamente, ai sensi dell’art. 3 comma 4 della L. n. 241/90 e s.m.i., che avverso il
presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente entro 60 giorni dalla notifica
dello stesso, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.

                                                                                                                             avv. Anna Martinoli


	PREMESSO:
	DECRETA

